

Toiminnanjohtajan terveisiä 1.3.2018

Vuosi 2018 alkaa toiveikkaissa merkeissä. Mittava linjasaneeraus on menestyksekkäästi takana ja päätalolle Luolavuoreen on saatu vanhojen yksikköjen lisäksi uusia. Siellä toimivat nyt Ensikoti, Turvakoti, Vuorovaikutuskylpy, Perheryhmäkoti, Tapaamispaikka Tenavatupa, Avopalveluyksikkö Olivia sekä Ensikoti Pinja. Luolavuorentiellä työskentelee 56 työntekijää ja tilat ovat tehokäytössä. Saneeraus on vaatinut työntekijöiltä paljon ylimääräistä joustoa ja järjestelyä. Voin iloisena todeta, että talkoomieliala on ollut meillä vahva ja asiakkaista on pidetty kaiken keskellä hyvää huolta.

Kolme yksikköä toimii muissa osoitteissa. Lähisuhdeväkivaltatyötä tekevä Pilari toimii edelleen perhetalo Heidekenillä, yhdistyksellä on siellä nyt viisi työntekijää. Linnankadulle perustettiin määräaikaisena joulukuussa 2017 toinen Perheryhmäkoti yhteistyössä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ja Turun kaupungin kanssa. Rikosuhripäivystys toimii edelleen Yliopistonkadulla.

Yhdistys on ollut aktiivinen sosiaalisessa mediassa, touhuja voi seurata Facebookissa, Instagramissa ja Twitterissä.

Sote-uudistuksen etenemistä seurataan yhdistyksessä tiiviisti. Lapsi- ja perhepalvelujen muutosohjelma on Varsinais-Suomessa Lupa auttaa!-hankkeen käsissä vielä tämän vuoden ja siinä kehittämistyössä olemme monipuolisesti mukana. Järjestöjen tilanne ja toiminnan rahoituskanavat eivät suunnitteilla olevassa sote-rakenteessa ole vielä selviä. Yhdistyksessä jatketaan vahvaa osaamista vaativia toimintoja ja ylläpidetään hyvää laatua ja toivotaan tämän kaltaisten ratkaisujen turvaavan toiminnan jatkumisen.

Ohessa on jäsenmaksulasku, lämmin kiitos jäsenyydestä kaikille teille! On hyvin tärkeää, että toiminnalla on tukijoita. Yhdistyksen jäsenistöön kuului 31.12.2017 118 varsinaista jäsentä ja 5 kannatusjäsentä. Jäsenistön määrä on hienoisessa nousussa, joka ilahduttaa kovasti. **Uusia jäseniä olisi hyvä edelleen houkutella mukaan.** Esittelemme mielellämme yhdistyksen toimintaa kiinnostuneille! Jäseneksi voi liittyä www.tuentu.fi-sivuilta löytyvällä jäsenanomuksella. Jäsenanomuksia saa myös olemalla yhteydessä yhdistykseen: sari.toivonen@tuentu.fi tai p. 02-5134100. Perinteiset Pertunpäivät järjestetään 24.8., tervetuloa!

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa 2018 Markku Lehtinen ja varapuheenjohtajana Mari Lahti. Muut jäsenet ovat Riitta Eklund, Mika Haavisto, Elina Heikkilä, Heli Paasio, Anu Parantainen, Päivi Penkkala, Eero Pulli sekä Kaarina Sainio.

Haluamme lähitulevaisuudessa siirtyä sähköiseen jäsenviestintään muun muassa ympäristön suojelemiseksi. Mikäli et ole vielä toimittanut sähköpostiosoitettasi, pyydämme sitä osoitteeseen palaute@tuentu.fi.

Lämpimin terveisin ja tapaamisiin kevätkokouksessa,

Dona & co